
  

                                                                                                    

                                                                                                                           CPV kod: 38000000-5;                                          

33696000-5; 

                                                                                                                                                                  33696300-8; 

                                                                                                                                                                 38437000-7 

 

 

 
KJKP „RAD“ d.o.o.SARAJEVO 

- DIREKTOR - 

   

Broj: 05-03-04-_______/16 

Sarajevo,30.12.2016godine 
 

 Na osnovu članova 17.,18. i člana 88. Zakona o javnim nabavkama („Službeni 

glasnik BiH“, broj 39/14) ,  direktor donosi  

 

ODLUKU 

      O  pokretanju postupka javne nabavke 

     
 

I 

 
Odobravam  pokretanje postupka  javne nabavke  za izbor najpovoljnijeg ponuđača za 

nabavku opreme,reagensa ,potrošnih materijala  i alata za potrebe Laboratorije  „Smiljevići“ 

 

II 

 

Očekivana vrijednost nabavke iznosi: 12.000,00 KM bez uračunatog PDV-a, a sredstva za 

istu   će  obezbjediti Kanton  Sarajevo –Ministrastvo prostornog uređenja ,građenja  i zaštite 

okoliša u skladu sa  programom sanacije –„YAU 012-pretvaranje odlagališta Smiljevići  u  

Centar  za uravljanje otpadom“ 

 

III 

 

Nabavka će se izvršiti putem konkurentskog postupka nabavke ,a sve  u skladu sa Zakonom o  

javnim nabavkama. 

 

IV 

   Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

DIREKTOR KJKP “RAD” 

 

                                                                                       Selim Babić, dipl.ing.građ. 

 

 

DOSTAVLJENO: 

- Direktoru 

- Komercijalnoj službi 

- a/a                                                                 

 


